
   
 

   
 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2022. gada 17. februāra sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

1. Tikšanās ar biedrību "Latvijas Raidorganizāciju asociācija" par aktualitātēm mediju 

nozarē. Plkst. 10.00 uzaicināti biedrības "Latvijas Raidorganizāciju asociācija" pārstāvji 

(I.Āboliņš, D.Melbārzde) 

2. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/8 izskatīšana (I.Āboliņš, M.M.Lūse, R.Makņa) 

3. Administratīvās lietas Nr. IV/2022/6-9/1 izskatīšana (I.Āboliņš, M.M.Lūse, R.Makņa) 

4. Lēmuma projekts "Par SIA "OSTKOM" izslēgšanu no audiovizuālu pakalpojumu pēc 

pieprasījuma reģistra" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

5. Lēmuma projekts "Par SIA "MEDIASTRIMS" sniegtā pakalpojuma "Grani" iekļaušanu 

audiovizuālo pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

6. Lēmuma projekts "Par SIA "Vidusdaugavas televīzija" sniegtā pakalpojuma "VDTV" 

iekļaušanu audiovizuālo pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, 

V.Ogļina) 

7. Lēmuma projekts "Par jaunas apraides atļaujas izsniegšanu elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim SIA "MEGOGO" komerciālās pārrobežu televīzijas programmas "MEGOGO 

Football +" apraidei" (I.Āboliņš, V.Ogļina) 

8. Padomes Monitoringa departamenta sagatavoto pārbaudes ziņojumu izskatīšana 

(I.Āboliņš, D.Ciemiņa). 

9. Dažādi 

 

 

Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš 

    

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


